Solutions Polska sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (KIO 335/26) 

postanawia: 

1. umorzyć postępowania odwoławcze; 

2. nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

wykonawcy Merkator sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie kwoty 15 000 zł 00 gr (piętnaście 

tysięcy złotych zero groszy), uiszczonej tytułem wpisu od odwołania w sprawie KIO 335/26. 

2. nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

wykonawcy Konica Minolta Business Solutions Polska sp. z o.o. z siedzibą 

w Warszawie kwoty 15 000 zł 00 gr (piętnaście tysięcy złotych zero groszy), uiszczonej 

tytułem wpisu od odwołania w sprawie KIO 367/26.